el*L,A#
PORTARI AN' 24OI2O2I

O SECRETÁRIO DE GESTÃO »N PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Do ESTADO DE MATO GRoSSo, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa
Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

conceder à servidora TSABELA RTCKEN SPADRTZANI, matrícula no 43627,licença
maternidade de 180 (cento e oitenta) dias, no período de 23t0gt2021 a lgt02/2022, nos
termos do artigo 235 da Lei complementar no 04190, com redaç ão dada pela Lei
complementar no 330/2008, conforme consta no protocolo no 2021/6272,067g-4, de
26t08/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso. em
Cuiabá, 27 de agosto de202l.

Secretaria de Gestão de pessoas

BOABAID PARREIRADOMIN

Dados §aruçale{ers na
vida fumcional em;

BOABAID PARRT

i".tão.l" pessoas "};.#-ê*jf§:

fr ví I ..t

5\ rC8,r &l
W§ Dados rançados no sistema de afastamentc,

9 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE- Avenida André Antônio Maggi,
@ www.al.mt.gov.br

rm 3) I

õrq
VistA SGP/ALMT

CNPJ: 03 929 O49lOOOL-tt
CEP 78049-901, Cuiabá/MT

o tosl 3373-6670

>Y
.ryr!rx
,-/"§\Y

MATO GROSSO I

noó, setorA, CpA,

@ FaceALMT

6r.r,-.,
Servidor / matrÍcula

tiSíírÍil.
^Êl_]

li, i,!.f